
minimalistic s.r.o.         

TECHNICKÝ LIST 

Konferenční židle OLYMP, celočalouněný 
Položka č. 1 + 2 

Moderní stohovatelná konferenční židle s pérovou (houpací) ocelovou konstrukcí, povrchová úprava chrom. 
Područky jsou součástí konstrukce ukončené černým plastovým topem, pro pohodlné sezení. Sedák a opěrák 
je vyplněn kvalitním molitanem a potažený do látky, dle výběru zákazníka. Kryt opěráku je z černého plastu. 

Záruka  5 let 
Nosnost 120 kg 
Hmotnost 9 kg 
Stohovatelnost 3 ks 
Područky jsou součástí chromové konstrukce, opatřené plastovým topem 
Materiál provedení čalounění do potahu BONDAI, 150.000 cyklů 
Výplně sedáku a opěráku kvalitní molitan 
Zadní kryt opěráku  černý krycí plast 
Konstrukce ocelová pochromovaná konstrukce, typ „pérovka“, průměr konstrukce 2,5 cm 
Certifikát ano

Rozměry:  
Výška židle  84 cm 
Šířka židle 55 cm 
Hloubka židle   61 cm 
Šířka sedáku  49 cm 
Hloubka sedáku 46 cm 
Výška sedu  46 cm 



minimalistic s.r.o.                
 
 

 
     
   

Konferenční židle WENDY s kolečky, celočalouněná 
Položka č. 5 

Stohovatelná konferenční židle s pevnou ocelovou kostrou, povrchová úprava chrom. Pro snadnou 
manipulaci jsou nohy konstrukce ukončeny šedými pogumovanými kolečky pro tvrdé podlahy. Područky jsou 
pevně připevněné ke konstrukci, jsou odnímatelné. Sedák a opěrák je vyplněn kvalitním molitanem a 
potažený do látky, dle výběru zákazníka. Kryt opěráku je z černého plastu.  
 
 
Záruka    3 roky  
Nosnost    130 kg 
Hmotnost   9 kg 
Stohovatelnost   5 ks 
Područky   černé plastové područky P05, odnímatelné 
Materiál provedení čalounění do potahu BONDAI, 150.000 cyklů 
Výplně sedáku a opěráku kvalitní molitan 
Zadní kryt opěráku  černý krycí plast 
Konstrukce ocelová pevná pochromovaná konstrukce s kolečky, 4 nohy, průměr 2,2 cm 
Kolečka šedé pogumované kolečka pro všechny druhy podlah 
Certifikát  ano 
 
 
Rozměry: 
Výška židle  79,5 cm  
Šířka židle  58 cm  
Hloubka židle   55 cm  
Šířka sedáku  44 cm  
Hloubka sedáku 44 cm  
Výška sedu  45 cm 
                     

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



minimalistic s.r.o.                
 
 

 
     
   

Kancelářská židle YORK ASYN celočalouněný 
Položka č. 3 

Pohodlná kancelářská židle s asynchronní mechanikou, která umožnuje samostatné nastavení sedáku a 
opěráku pomocí tří ovládacích páček. Opěradlo je výškově nastavitelné pomocí mechanismu UP-DOWN. 
Kvalitní nylonový kříž, pogumovaná kolečka vhodná pro všechny druhy podlah. Výškově stavitelné područky 
si nastaví každý dle svých potřeb. 
 
Záruka    3 roky  
Nosnost    130 kg 
Hmotnost   16 kg 
Mechanika    asynchronní mechanika 
Područky   výškově nastavitelné plastové područky P41 
Materiál provedení čalounění do potahu BONDAI, 150.000 cyklů 
Výplně sedáku a opěráku kvalitní molitan 
Zadní kryt op. a sedáku černé krycí plasty na sedáku i opěráku 
Opěrák   výškově nastavitelný pomocí mechanismu UP-DOWN 
Kříž černý nylonový kříž o průměru 640 mm 
Kolečka univerzální pogumované kolečka pro všechny druhy podlah, 55 mm  
Certifikát  ano 
 
 
Rozměry: 
Výška židle  100 – 120 cm   
Šířka židle  67 cm  
Hloubka židle   65 cm   
Šířka sedáku  51 cm 
Hloubka sedu  45 cm 
Výška sedu  46 - 58 cm 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



minimalistic s.r.o.                
 
 

 
     
   

Kancelářská židle YORK síť, synchro 
Položka č. 6 

Pohodlná kancelářská židle se synchronní dvoupákovou mechanikou, která umožnuje ergonomické nastavení 
sedáku a opěráku s blokací v pěti polohách. Možnost nastavení tuhosti přítlaku zad dle váhy uživatele. 
Síťované prodyšné opěradlo s nastavitelnou bederní opěrkou. Kvalitní nylonový kříž, pogumovaná kolečka 
vhodná pro všechny druhy podlah. Výškově stavitelné područky si nastaví každý dle svých potřeb. 
 
Záruka    3 roky (čestné prohlášení výrobce na 3 roky) 
Nosnost    130 kg 
Hmotnost   16 kg 
Mechanika    synchronní mechanika 
Područky   výškově nastavitelné plastové područky P41 
Materiál sedáku čalounění sedáku do potahu BONDAI, 150.000 ot. 
Výplň sedáku    kvalitní studená pěna 
Materiál opěráku  plastový rám, samonosná síťovina, nastavitelná bederní opěra 
Zadní kryt op. a sedáku černé krycí plasty na sedáku i opěráku 
Podhlavník   3D nastavitelný síťovaný podhlavník 
Kříž černý nylonový kříž o průměru 640 mm 
Kolečka univerzální pogumované kolečka pro všechny druhy podlah, 55 mm  
Certifikát  ano 
 
Rozměry: 
Výška židle  113 – 132 cm   
Šířka židle  67 cm  
Hloubka židle   65 cm   
Šířka sedáku  51 cm 
Hloubka sedu  45 cm 
Výška sedu  44 - 55 cm 

 

 
 
 
 

Potahová látka BONDAI 
 
Bondai je jedna z nejpoužívanějších potahových látek při čalounění kancelářského nábytku. Tato potahová 
látka má velmi dobré technické parametry, díky jejím vlastnostem je vhodná do komerčních prostor. Na 
výběr je z velké škály barevných provedení. Má vysokou odolnost proti prodření, je odolná vůči ohni. 
 
 



minimalistic s.r.o.                
 
 

 
     
   

 

 
 
 
 
 
Složení: 100% Polyester 
Gramáž: 250 g/m2 ±2%, 350 g/bm ±2% 
Šířka: 140 cm ±2% 
Odolnost vůči prodření: 150.000 cyklů 
Odolnost vůči ohni: BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013 
Stálost na světle: 6 (ISO 105 - B02:1999) 
Stálost při tření: za vlhka: 4-5; za sucha: 4-5 (ISO 105 - X12:1995) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



minimalistic s.r.o.                
 
 

 
  
   

 
LASER – otočné kancelářské židle 

Položka č. 4 
Otočná kancelářská židle na kolečkách s vysokou, celočalouněnou zádovou opěrou a synchronní mechanikou  
s konstrukcí odděleného sedáku a opěrky zad. 
 
 
Popis produktu  
Mechanika: SYS - Synchronní mechanika s bočním nastavením  
Synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti opěradla zaručuje dokonalé pohodlí  
a ergonomii díky plynulému chodu a optimálnímu přizpůsobení se každému uživateli. Sedadlo  
i zádová opěra sledují synchronně a ve správném úhlu pohyby sedící osoby s možností aretace v 5 polohách  
Nosnost: 130 kg  
Sedák: PUR pěna, tloušťka 50 mm, objemová hmotnost 65 kg/m3, potažená látkou nebo kůží.  
Sedák umožňuje pohodlné sezení v základní poloze s mírným nakloněním dopředu pro správné sezení.  
Opěra: Ergonomicky tvarovaná vysoká nebo středně vysoká celočalouněná opěra s PUR pěnou o tloušťce 35 mm, objemové hmotnosti 65 kg/m3 

a potaženou látkou nebo kůží. Opěra je výškově stavitelná v rozsahu 6 cm  
Záhlavník: Výškově a úhlově nastavitelná celočalouněná opěrka hlavy (pro model 697-SYS)  
Podnož: Pětiramenný stabilní kříž ø 70 cm, provedení nylon černý  
Kolečka: Pogumovaná kolečka na tvrdou podlahu 
 
 
Područky: BR-540: výškově a šířkově stavitelné, s PU loketníkem, černé  
BR-550: výškově, šířkově a hloubkově stavitelné s PU loketníkem nastavitelným do stran, černé  
BR-550-N6: výškově, šířkově a hloubkově stavitelné s PU loketníkem nastavitelným do stran, spodní část područky N6 leštěný hliník  
BR-590-N6/XD: multifunkční (nastavitelné do všech směrů – výška, šířka, hloubka, otočná plocha loketníku 360°, kovová část těla je leštěný hliník  
BR-207: výškově stavitelné, černé  
BR-209: výškově stavitelné, černé, (N6 – hliníková část těla područky leštěný hliník), měkké PU loketníky  
BR-210: 3D nastavitelné područky s měkkými loketníky, černé, (N6 – hliníková část těla područky leštěný hliník)  
BR-785-N6/N1: hliníkové područky leštěné nebo černé  
BR-795-N6/N1: hliníkové područky leštěné nebo černé v kombinaci s černým polyuretanem  
BR-796-N6/N1: hliníkové područky leštěné nebo černé čalouněné černou kůží  
BR-450-N6: područky pevné, leštěný hliník  
Látky: Dle výběru z nabídky látek  
Příplatek: F-40-N1, N2, N6 – hliníkový kříž černý, efekt hliník, leštěný  
BO – vzduchová, hloubkově stavitelná bederní opěrka  
P – posuv sedáku 6 cm  
PN – posuv sedáku s funkcí individuálního nastavení náklonu (platí pouze u mechaniky SYS)  
RM – kolečka s pryží na tvrdou podlahu  
RM-N4 – kolečka chromová s pryží na tvrdou podlahu  
Záruka: 5 let  
Objem krabice: 0,39 - 0,47 m3, baleno po 1 kusu  
Certifikát: GS 
 




